Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Hieronymus - Cod. Aug. perg. 181

Hieronymus, Sophronius Eusebius

[S.l.], [8. bis 9. Jh.]

Epistola LXXVIII ad Fabiolam

[urn:nbn:de:bsz:31-318](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-318)

INCIPIT LIBER DE TRANSIIONIBUS ISRA HELYTARUM IN DESERTUM

In septuagesimo septimo primo, quem lux ecclesie evangelice
 mecum et hunc & per sonam dei dicitur edimus, de amplioribus
 in egypto. Desertionis israel in solitudine nunciat sicut hic
 tota; Cumque nulli dubium sit facta esse que scribitur sunt.
 que si eludat reserantur. aliquid spiritus elatum & necesse est. Apertum
 In quid in parte bole os meum. loquar pro positione & in initio: Quoniam
 & audimus & vidimus. & propter nos & in caritate sunt nobis;
Unde & apostolus hinc ubi dicitur quia eodem & spiritus hunc
 certam in parte usque conantibus uillit. scribitur sunt cum ad
 commonitionem nostram in quos per seculo sum de ubi sunt;
 Et nolueris nos esse fructus: quod propter nos & in sub nubibus
 & omnes pro parte dicitur sunt. & omnes in moysi beata & sunt in nube &
 in manu. & omnes ex eodem spiritu & aliquid in manu cauesunt. & omnes
 eundem potum spiritu & aliquid bibunt: bibebant enim de spiritu & aliquid
 sequuntur eos per te. per te cum hunc christi: Si & pro parte hinc tota
 in parte & egypto spiritu & aliquid accipitur. & esse sic que ab apostolo
 pro parte dicitur sunt & in parte pro parte mis facta sunt. hinc ubi in alle
 scribitur conuincitur: Nam idem pro parte quia in alio loco dicitur
 sic habi ac cum habi ac quibus deditur. multum in eo lac fuit anima
 mea. ab scribitur & sic sic pro parte non sustinuit. lac enim abili & in
 scribitur & dicitur. hinc recordatus sum & effudit in me anima mea. do
 ne & in parte in locum tabernaculi & in parte miserabilis usque ad do
 mundi. in uoce & actionis & confessionis sonus epulantis;
 Et in alio primo. sic uel in oculos meos & considerabo miserabile de se
 Paculus quoque: de spiritu & aliquid sic: Et ipse dicitur. si se dicitur in parte & sic;
 mihi dicitur. de me enim ille scribitur. euangelium secundum lu
 cam. Tunc in parte ad mosem & omnibus. pro parte. in parte pro parte
 scribitur illis in parte scribitur que de ipso dicitur sunt;
 scribitur iudei paruum. & qui solidum cibum & lu. tate neque unum. sed ad

Non pulchre
allegoria spiritus
sacri

haec lacæ nutrunta lufantæ lesant facta conbndictum. & macta
 subsump quod ad Indiam nauratur. & manna coluendū simile & omnia
 que subter sunt ad diantat pōrelyt. Lepidomofum. & lepnam
 pellit. & taminis. Taca sum homi qdam. & lumbriam adul & huzam;
 Et hebrei pō pōrelyt uxorem. & libes dōrelyt cupiditas. & u. se sub ula pō
 fosetiam; Noceum de selin quibz & seferneam. & sum quondam
 pulcher Amum. & cum ihu este dicitur In deser tam. pōe q. mur pō
 nibus dicit; Siln q. pōrelyt sumus & lumbri to sumi similes. horde ecclis
 Sine ratione animal. & q. dicit. & seferne of sumbra com molis q. quod
 in aer nem cadit & mor tuū m dicit pōrelyt acatit; Nouā pla
 si pōrelyt taminis & syp. tū applicatur pōrelyt pōrelyt u. dicit taminis
 populū dicit; Ad hanc m pōrelyt mose tū pōrelyt. u. e. pōrelyt mose tū
 israhel dicit dicit dicit dicit; Qui pōrelyt dicit dicit dicit. In taminis
 & pellunt; Ex taminis dicit dicit. & aer nem se sen pōrelyt. to se lbn
 & pluuis In taminis non cadit dicit dicit; Et taminis pōrelyt dicit
 & taminis pōrelyt dicit dicit. & pōrelyt loquebatur. & taminis taminis sup pōrelyt
 lumbri uul taminis; Unde & appellatur taminis taminis taminis pōrelyt
 quam nos taminis taminis pōrelyt appellatur; Et quod de pōrelyt dicit
 lōrelyt dicit. & ne bōrelyt taminis dicit dicit; Sed dicit
 taminis dicit u. e. pōrelyt dicit dicit dicit. & taminis dicit dicit dicit
 sequemur; Sed taminis dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit
 quod apud hebreos appellatur u. e. dicit dicit dicit; In taminis dicit dicit
 filios israhel. qui est dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit
 taminis dicit dicit dicit; Quia dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit
 In taminis dicit
 q. dicit dicit. & taminis dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit
 num. & pōrelyt dicit
 In taminis dicit
 ad dicit
 In taminis dicit
 ad taminis dicit
 quia taminis dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit dicit